
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   4929
   2227
   2225

Pardubice VII Pardubice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Otakar Kovařík                               33        1.           153

Volební strana č. 2 - Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN
 1.     Jan Rejda                                    45        1.           358
 2.     Michal Černík                                51        3.           339

Volební strana č. 3 - Pardubice pro lidi
 1.     Vítězslav Čapek                              54        1.          1171
 2.     Roman Kalášek                                43        2.           890
 3.     Alena Holická                                28        3.           883
 4.     František Rais                               61        4.           877
 5.     Martin Fuchsa                                42        5.           933
 6.     Miroslav Hladík                              33        6.           913
 7.     Jana Bohucká                                 59        7.           830
 8.     Martin Prokůpek                              38        8.           845

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jakub Rychtecký                              34        9.           242

Volební strana č. 5 - Sdružení pro Pardubice
 1.     Štěpánka Fraňková                            53        8.           366
 2.     Vítězslav Košťál                             55        3.           318

Volební strana č. 6 - Koalice pro Pardubice
 1.     Jana Tomšů                                   54        1.           301

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Nataša Šlaichrtová                           64        2.           139
 2.     Jiří Hofman                                  63        3.           126
 3.     Marie Kuchařová                              69        4.           118
 4.     Jiřina Buršíková                             74        5.           118
 5.     Bohumír Háva                                 66        6.           116
 6.     Václav Mokříž                                57        7.           120

555118 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Luboš Vít                                    64        8.           117
 8.     Marie Zedníková                              48        9.           124
 9.     Jiří Šumpich                                 75       10.           120
10.     Iva Korelová                                 76       11.           108
11.     Josef Pleskot                                81       12.           102
12.     Antonín Sláma                                70       13.            99
13.     Marta Žáková                                 67       14.            99
14.     Miroslav Dokoupil                            70       15.            92

Volební strana č. 2 - Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN
 1.     Jana Černíková                               51        5.           317
 2.     Iva Heinová                                  57        7.           311
 3.     Dušan Rodr                                   51        2.           280
 4.     Blanka Šimková                               68        4.           286
 5.     Martin Hájek                                 39        6.           269
 6.     Martin Brablec                               45        8.           266
 7.     Vojtěch Pachol                               29        9.           250
 8.     David Letošník                               45       10.           258
 9.     Radomír Nešetřil                             53       11.           249
10.     Vojtěch Arnošt                               49       12.           237
11.     Petr Kovárník                                69       13.           225
12.     Petr Kučera                                  41       14.           247
13.     Renata Rejdová                               45       15.           216

Volební strana č. 3 - Pardubice pro lidi
 1.     Petra Šavrdová                               51        9.           840
 2.     Klára Vodičková                              37       10.           815
 3.     Pavlína Švajdlerová                          31       11.           818
 4.     Vratislav Vojtíšek                           74       12.           871
 5.     Dušan Zelený                                 47       13.           776
 6.     Milan Růžička                                47       14.           775
 7.     Jaroslav Kolář                               52       15.           756

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Markéta Tauberová                            41        5.           180
 2.     Radek Vorlíček                               29        4.           173
 3.     Josef Chvojka                                66        2.           156
 4.     Petr Míča                                    47        6.           151
 5.     Milan Pokorný                                63        1.           111
 6.     Petr Kolman                                  74        3.           124
 7.     Simona Kadlecová                             33        7.           116
 8.     Tomáš Skala                                  44        8.           114
 9.     Jindřich Tauber                              43       10.           126
10.     Lukáš Zelinka                                34       11.            98
11.     Milena Kolmanová                             71       12.           107
12.     Marcela Janíčková                            74       13.            95
13.     Lumír Loos                                   63       14.           115
14.     Pavel Janíček                                69       15.            90

Volební strana č. 5 - Sdružení pro Pardubice
 1.     Světlana Divecká                             52       10.           318
 2.     Josef Bradna                                 61        1.           253
 3.     Petr Dalecký                                 56        2.           240
 4.     Iveta Vlková                                 54        4.           222
 5.     Iva Špeldová                                 61        5.           237
 6.     Karel Vebr                                   48        6.           223
 7.     Radomír Čúzy                                 62        7.           197

555118 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Tomáš Burian                                 36        9.           253
 9.     Jan Mlkvý                                    64       11.           225
10.     David Štainer                                38       12.           186
11.     Marian Petrek                                28       13.           230
12.     Tadeáš Vala                                  30       14.           217
13.     Michal Koláček                               54       15.           228

Volební strana č. 6 - Koalice pro Pardubice
 1.     Petra Srdínková                              38        4.           235
 2.     Jiří Petráš                                  52        7.           234
 3.     Stanislav Valenta                            64        2.           201
 4.     Pavel Ipser                                  63        3.           192
 5.     Petra Tichánková                             39        5.           209
 6.     Jaroslav Král                                75        6.           188
 7.     Dominika Ipserová                            30        8.           180
 8.     Jan Rohlík                                   44        9.           195
 9.     Pavlína Olivová                              54       10.           178
10.     František Miletín                            74       11.           154
11.     Marie Fraňková                               59       12.           156
12.     Jaroslava Topičová                           70       13.           162
13.     Veronika Dědičová                            39       14.           194
14.     Jana Vranická                                59       15.           150

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1751, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Otakar Kovařík                                   153
              2.    Nataša Šlaichrtová                               139
              3.    Jiří Hofman                                      126
              4.    Marie Kuchařová                                  118
              5.    Jiřina Buršíková                                 118
              6.    Bohumír Háva                                     116
              7.    Václav Mokříž                                    120
              8.    Luboš Vít                                        117
              9.    Marie Zedníková                                  124
             10.    Jiří Šumpich                                     120
             11.    Iva Korelová                                     108
             12.    Josef Pleskot                                    102
             13.    Antonín Sláma                                     99
             14.    Marta Žáková                                      99
             15.    Miroslav Dokoupil                                 92

Volební strana č. 2 - Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN
Počet hlasů pro stranu:   4108, hranice:      300,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Rejda                                        358
              2.    Dušan Rodr                                       280
              3.    Michal Černík                                    339
              4.    Blanka Šimková                                   286
              5.    Jana Černíková                                   317
              6.    Martin Hájek                                     269

555118 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Iva Heinová                                      311
              8.    Martin Brablec                                   266
              9.    Vojtěch Pachol                                   250
             10.    David Letošník                                   258
             11.    Radomír Nešetřil                                 249
             12.    Vojtěch Arnošt                                   237
             13.    Petr Kovárník                                    225
             14.    Petr Kučera                                      247
             15.    Renata Rejdová                                   216

Volební strana č. 3 - Pardubice pro lidi
Počet hlasů pro stranu:  12993, hranice:      952,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Čapek                                 1171
              2.    Roman Kalášek                                    890
              3.    Alena Holická                                    883
              4.    František Rais                                   877
              5.    Martin Fuchsa                                    933
              6.    Miroslav Hladík                                  913
              7.    Jana Bohucká                                     830
              8.    Martin Prokůpek                                  845
              9.    Petra Šavrdová                                   840
             10.    Klára Vodičková                                  815
             11.    Pavlína Švajdlerová                              818
             12.    Vratislav Vojtíšek                               871
             13.    Dušan Zelený                                     776
             14.    Milan Růžička                                    775
             15.    Jaroslav Kolář                                   756

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1998, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Pokorný                                    111
              2.    Josef Chvojka                                    156
              3.    Petr Kolman                                      124
              4.    Radek Vorlíček                                   173
              5.    Markéta Tauberová                                180
              6.    Petr Míča                                        151
              7.    Simona Kadlecová                                 116
              8.    Tomáš Skala                                      114
              9.    Jakub Rychtecký                                  242
             10.    Jindřich Tauber                                  126
             11.    Lukáš Zelinka                                     98
             12.    Milena Kolmanová                                 107
             13.    Marcela Janíčková                                 95
             14.    Lumír Loos                                       115
             15.    Pavel Janíček                                     90

Volební strana č. 5 - Sdružení pro Pardubice
Počet hlasů pro stranu:   3713, hranice:      271,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Bradna                                     253
              2.    Petr Dalecký                                     240

555118 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Vítězslav Košťál                                 318
              4.    Iveta Vlková                                     222
              5.    Iva Špeldová                                     237
              6.    Karel Vebr                                       223
              7.    Radomír Čúzy                                     197
              8.    Štěpánka Fraňková                                366
              9.    Tomáš Burian                                     253
             10.    Světlana Divecká                                 318
             11.    Jan Mlkvý                                        225
             12.    David Štainer                                    186
             13.    Marian Petrek                                    230
             14.    Tadeáš Vala                                      217
             15.    Michal Koláček                                   228

Volební strana č. 6 - Koalice pro Pardubice
Počet hlasů pro stranu:   2929, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Tomšů                                       301
              2.    Stanislav Valenta                                201
              3.    Pavel Ipser                                      192
              4.    Petra Srdínková                                  235
              5.    Petra Tichánková                                 209
              6.    Jaroslav Král                                    188
              7.    Jiří Petráš                                      234
              8.    Dominika Ipserová                                180
              9.    Jan Rohlík                                       195
             10.    Pavlína Olivová                                  178
             11.    František Miletín                                154
             12.    Marie Fraňková                                   156
             13.    Jaroslava Topičová                               162
             14.    Veronika Dědičová                                194
             15.    Jana Vranická                                    150

........................................20:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Macela Kroutilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555118 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pardubice VII Pardubice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   27492               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1751   15      27492,00            6,36
č. 2 - Pardubáci společně                 4108   15      27492,00           14,94
č. 3 - Pardubice pro lidi                12993   15      27492,00           47,26
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1998   15      27492,00            7,26
č. 5 - Sdružení pro Pardubice             3713   15      27492,00           13,50
č. 6 - Koalice pro Pardubice              2929   15      27492,00           10,65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Pardubáci společně
      Pardubice pro lidi
      Česká str.sociálně demokrat.
      Sdružení pro Pardubice
      Koalice pro Pardubice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12993,00     3 - Pardubice pro lidi            
   2.            6496,50     3 - Pardubice pro lidi            
   3.            4331,00     3 - Pardubice pro lidi            
   4.            4108,00     2 - Pardubáci společně            
   5.            3713,00     5 - Sdružení pro Pardubice        
   6.            3248,25     3 - Pardubice pro lidi            
   7.            2929,00     6 - Koalice pro Pardubice         
   8.            2598,60     3 - Pardubice pro lidi            
   9.            2165,50     3 - Pardubice pro lidi            
  10.            2054,00     2 - Pardubáci společně            
  11.            1998,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            1856,50     5 - Sdružení pro Pardubice        
  13.            1856,14     3 - Pardubice pro lidi            
  14.            1751,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            1624,12     3 - Pardubice pro lidi            

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - Pardubáci společně                 2
 3 - Pardubice pro lidi                 8
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1

555118 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Sdružení pro Pardubice             2
 6 - Koalice pro Pardubice              1

........................................20:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Macela Kroutilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555118 - str. č. 7


